РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2023 г.                                         № 76                                              п. Новонукутский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования «Новонукутское» М.А. Соколовой разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru., а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Новонукутское» Н.Р.Иванову.

Глава администрации
муниципального образования «Новонукутское»			                     Ю.В.Прудников

Приложение
к постановлению администрации МО «Новонукутское» от 10.04.2023г. N76

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ
КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ НА 2023 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта по правоустанавливающему документу
	Адрес (местоположение)
	Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего право собственности на объект
	Кадастровый номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Технические характеристики
	Износ, %

	1
	Блочно-модульная котельная
	Иркутская область, Нукутский район,
п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 27.11.2017 г.
	85:04:040102:753
	2014
	Нежилое здание, площадью 144м2. Размер здания по наружному обмеру 12м*12м. Высота помещения 6,0м.
	30

	2
	Тепловые сети
	Иркутская область, Нукутский район,
п. Новонукутский
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.01.2021 г.
	85:04:000000:2578
	2015
	Стальные, в двухтрубном исполнении, общей протяженностью 684 м., их них диаметром 108 мм – 195 м., диаметром 89 мм – 489 м., тепловые камеры 5 шт. диаметром  2000 мм
	17

	3
	Тепловая сеть
	Иркутская область, Нукутский район,
п. Новонукутский
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 23.04.2021 г.
	85:04:000000:2649
	1959
	Стальные, в двухтрубном исполнении, общей протяженностью 3279 м., их них:
диаметром 219 мм – 434 м., диаметром 159 мм – 530 м.,   диаметром 133 мм – 49 м.
диаметром 108 мм – 543 м.
диаметром 76 мм – 492 м.
диаметром 57 мм – 1019 м.
диаметром 45 мм – 150 м.
диаметром 32 мм – 20 м.
диаметром 25 мм – 42 м.
тепловые камеры 37 шт. диаметром  2000 мм
	60

	4
	Котел
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	[bookmark: _GoBack]КВм – 1,86, угольный,  топка ТШПм-2,32
	-

	5
	Котел
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2021
	КВм – 1,8,  угольный,  топка ТШПм-2,32
	-

	6
	Котел
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	КВм – 1,86, угольный,  топка ТШПм-2,32
	-

	7
	Золоуловитель ЗУ – 1
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.
	-

	8
	Дымосос ДН – 8/1500
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт.
	-

	9
	Вентилятор дутьевой ВД-2,8/1500
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2021
	2 шт.
	-

	10
	Вентилятор дутьевой ВД-2,8/1500
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	11
	Труба дымовая
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	Н – 25 м, диаметр 630*12мм ТД 600/24
	-

	12
	Насос HWJ204 50L EM
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт. подпиточный, котловой
	-

	13
	Насос IL32/150 – 2.2/2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт. подпиточный ХВС сетевой
	-

	14
	Насос IL 80/160 – 11/2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт. циркуляционный котлового контура
	-

	15
	Насос IL 100/200 – 37/2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	4 шт. сетевой
	-

	16
	Бак мембранный VaremMaxivarem
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт. расширительный
	-

	17
	Бак запаса холодной воды
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт. V – 2 куб.м.  и  V- 1 куб.м.
	-

	18
	Фильтр Ру 1,6 (16) МПа (кгс/см2) ФМФ – 150
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт., диаметром 150 мм
	-

	19
	Фильтр Ру 1,6 (16) МПа (кгс/см2) ФМФ – 80
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт., диаметром 80 мм.
	-

	20
	Транспортёр углеподачи
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	внутренний в комплекте ТСЦ – 12,5, Длина цепи – 20 м
	-

	21
	Транспортёр углеподачи
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	наружный в комплекте ТСЦ – 12,5, Длина цепи – 32 м
	-

	22
	Транспортер ШЗУ
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	длина цепи – 42 м
	-

	23
	Накопительный бункер
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	V – 10 м3 с эстакадой ШЗУ
	-

	24
	Накопительный бункер
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	Шлаковый, уличный
	-

	25
	Теплообменник
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт., пластинчатый разборный NT 100 XHV/B – 16/123
	-

	26
	Манометр
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	11 шт., МТ – 100
	-

	27
	Манометр
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	5 шт.,  ДМ 0,5-МП-3У
	-

	28
	Манометр
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	5 шт.,  ДМ 02 ИТ-080-2-G
	-

	29
	Манометр
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ДМТ 05080
	-

	30
	Манометр
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ТМ 6
	-

	31
	Термометр
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  технический ТТЖ-М в гильзе
	-

	32
	Затвор дисковый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	25 шт., ДУ-100
	-

	33
	Затвор дисковый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ДУ-300
	-

	34
	Затвор дисковый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ДУ-80
	-

	35
	Кран шаровый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	8 шт.,  ДУ-100
	-

	36
	Кран шаровый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	50 шт.,  ДУ-15
	-

	37
	Кран шаровый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	25 шт.,  ДУ-20
	-

	38
	Кран шаровый
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	66 шт.,  Ду-25
	-

	39
	Воздухоотводчик
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	4 шт.,  автоматический ДУ-15
	-

	40
	Клапан
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	6 шт.,  предохранительный пружинный ДУ-50
	-

	41
	Шкаф распределительный силовой котельной ВРУ-0,38 кВ
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	42
	Щит управления подпиточными насосами сетевого контура SK -712
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	43
	Щит управления циркуляционными насосами (котловой контур) SK-712
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3  шт.
	-

	44
	Щит управления сетевыми насосами SK -712
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	45
	Щит управления дымососами
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ЯУД 3*30 кВт
	-

	46
	Щит управления транспортёром ШЗУ
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ЯУД 1*7,5кВт
	-

	47
	Щит освещения котельной ЩО-12
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	48
	Щит управления транспортёром углеподачи
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ЯУД 2*7,5кВт
	-

	49
	Шкаф вводной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт., ВРУ, ПКУ  Руст-180 кВт
	-

	50
	Частотный преобразователь
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт.,  VLTDANFOS  11 кВт (котловой)
	-

	51
	Частотный преобразователь
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	4 шт.,  VLTDANFOS  37 кВт (сетевой)
	-

	52
	Универсальный блок защиты электродвигателей
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт., УБЗ-302
	-

	53
	Контактор
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт.,  КМИ- 34012  40 А
	-

	54
	Контактор
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	6 шт.,  КМИ- 10910   9 А
	-

	55
	Контактор
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт.,  КМИ- 22510   25 А
	-

	56
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВА 88-33 ТDM  125 А
	-

	57
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ВА 88-37  IEK   250 A
	-

	58
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВА 57Ф35   250 А
	-

	59
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВА 04-36-340010   320 А
	-

	60
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВА-99 125  100 А
	-

	61
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ВА  88-32 IEK  125 A
	-

	62
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВА  88-32 IEK  100 А
	-

	63
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	3 шт.,  ВА  88-32 IEK  63 A
	-

	64
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	7 шт.,  ВА  88-32 IEK  32 А
	-

	65
	Автомат
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ВА  88-32 IEK 25 A
	-

	66
	Переключатель-разъединитель
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВД1-3751 Л  400 А
	-

	67
	Провод СИП-4   4х95мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	60 м.
	-

	68
	Кабель ВВГ 3х2,5 мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	35 м.
	-

	69
	Кабель ВВГ 3х1,5 мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	10 м.
	-

	70
	Кабель ВВГ 3х4 мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	40 м.
	-

	71
	Кабель ВВГ 4х6   мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	45 м.
	-

	72
	Кабель ВВГ 4х4   мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	55 м.
	-

	73
	Кабель КГ-ХЛ 4х10 мм2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 м.
	-

	74
	Люминесцентный светильник ЛБ- 40х2
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	10 шт.
	-

	75
	Светильник консольный светодиодный PSL 05 70 W
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	6 шт.
	-

	76
	Светильник РКУ 08-250-003У1 ШО
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	4 шт.
	-

	77
	Душевая кабина
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	78
	Мойка
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	79
	Компакт-унитаз
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	80
	Дизельная электростанция
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт., 200 кВт МОТОR АД 200- Т400
	-

	81
	ПУ ТЭ (теплосчётчик)
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт., ТЭМ-106
	-

	82
	Прибор учета ХВС
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.,  ВСКМ 90-25
	-

	83
	Огнетушитель ОП-3
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.
	-

	84
	Огнетушитель ОП-5
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	85
	Огнетушитель ОУ-4
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	1 шт.
	-

	86
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	40 м., труба стальная Ду-15
	-

	87
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	8 м., труба стальная Ду-20
	-

	88
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	54 м., труба стальная Ду-25
	-

	89
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	10 м., труба стальная Ду-40
	-

	90
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	8 м., труба стальная Ду-57
	-

	91
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	12 м., труба стальная Ду-89
	-

	92
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	91 м., труба стальная Ду-108
	-

	93
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	труба стальная Ду-127  - 19 м;
	-

	94
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	труба стальная Ду-159 - 10 м;
	-

	95
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	труба стальная Ду-219 - 6 м.
	-

	96
	Разводящий трубопровод котельной
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	труба стальная Ду-325 - 6 м.
	-

	97
	Огнетушитель ОП-3
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.
	-

	98
	Извещатель пожарный дымовой
	Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Гагарина, д. 13
	-
	-
	2014
	2 шт.,  ИП 212-50М
	-